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Bilgi ve iletişim teknolojileri, günümüzde sağladıkları verimlilik ve maliyet avantajı 

gibi nedenlerle mükelleflere ait iş süreçlerinde yoğun bir şekilde kullanılmaktadır. Bu durum, 

özellikle yüksek sayıda yasal belge ve kayıt ile ilgili süreçleri kağıt ortamında yürütmek 

zorunda olan mükelleflere yönelik, gelişen teknolojiye uygun yeni usul ve esasların 

belirlenmesini zorunlu kılmıştır. 

Bu kapsamda, Başkanlığımızca yapılan düzenlemelerle elektronik fatura (e-fatura)  

oluşturulmasına, iletilmesine, muhafazasına ve istendiğinde ibrazına ilişkin usul ve esaslar 

belirlenmiştir. Bu düzenlemelere göre; 

 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip 

olanlar ile bunlardan 2011 yılında mal alan ve 25 milyon TL ve üzeri  brüt satış 

hasılatına sahip olan mükellefler ile, 

 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları 

imal, inşa veya ithal edenler ile bunlardan 2011 yılında mal alan ve 10 milyon 

ve üzeri brüt satış hasılatına sahip olan mükelleflere, 

 

1 Eylül 2013 tarihine kadar e-fatura uygulamasına başvurma ve 2013 yılının sonuna 

kadar da e-fatura uygulamasını kullanma zorunluluğu getirilmiştir. Madeni yağ lisansına sahip 

olan mükellefler ile ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal eden 

mükelleflere ait listelere www.efatura.gov.tr internet adresinden ulaşılabilir.  

Bu çerçevede, söz konusu listedeki mükelleflerden 2011 takvim yılı içinde mal alışı 

yapanlar; satın aldıkları malın türüne, fiyatına, miktarına veya herhangi bir özelliğine 

bakılmaksızın, 2011 yılı gelir tablolarındaki brüt satış hasılatı rakamları yukarıda belirtilen 

sınırları aşıyorsa e-fatura uygulamasına dahil olacaklardır. e-Fatura uygulaması başvuru 

şartlarına ve detaylı bilgiye www.efatura.gov.tr  internet adresinden ulaşabilirsiniz. 

Başkanlığımızca yapılan çalışmalarda 2011 takvim yılı brüt satış hasılatınızın yukarıda 

belirtilen sınırları aşmış olduğu tespit edildiğinden madeni yağ lisansına sahip mükellefler 

ve/veya ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal eden 

mükelleflerden 2011 yılında mal alışınızın bulunması durumunda, 1 Eylül 2013 tarihine kadar 

e-fatura sistemine başvurma ve 2013 yılının sonuna kadar e-fatura uygulamasını kullanmak 

zorunda olduğunuz konusunda, 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederim. 
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Başkan a. 
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